etiam phibusse: ne patrimonia supra quatuor menses augeretur. super quibus exdamat aduersarius: & uerba inordinate de opulenta fudat. Tu moreis Platonis hoc etiam loco uituperat. Sed maledicentia aduersarii nihil: quod Platoni moribus conueniat exprimere: supra demonstrauimus. in re necessariu fuit pleraque loca Platoni interpretari. ut latini grecorum ignorantes linguam: quod ex illius sententia legeretur: haberetur. hoc uero loco multorum interpretatio minime necessaria erit: quippe ratio ipsa rei satis superque erit ad Platonis defensionem: quam quisque uestrum approbare facile poterit: etiam si plura Platonis uerba non audiat. Eniuero non uulgarer quendam lasciuam: & diuitiis affluenter repu. cedit. non colluuii pastorum aut profugorum hominum quos in Asylu congregantur: non mercatores: sartores: tօsorei: nutrices: uectores: bistriones: saltatores: adulatores: parasitai: coquines: & pompones: ministri: admittentes: sed pura sinceritate: sine ullo fuso: sine ulla labe uoluptatis: ciuitatem constituit: que omnia ad humanam uitam necessaria abude suppeditantur: supuacua & utilia: que appetere depravata natura consuevit: non habeat: nihil egeat: nihil abudet. Itaque modum & pecunias & liberas pcreatis describit: ne alterutra re uoluptas: que exitum reipublice solet: constabat: aut per inopiam ples numerosior ali digne educari: non possit: perserte temporibus bellorum difficultibus: & iniquis: non tam duobus filiis plene ad sumum determinat: ut aduersarius fingit: sed ut saltus duo sint liberi iubet: nec uerat ne quis ulcerius pcreat: sed ne quis minus quam maria & feminam habeat: edicit: quoniam non quod quisque uoluerit: pcreatis ceteros: sed hunc statuit terminum minoris numeri: quod aduersarii in intelligere noluit: & quasi duorum duxat numerum Plato prescriperit: reprehendit. Ceterus si cui pcreatus tam liberis mare: & feminam uxor obierit: huic liceat nouercam suis liberis non ducere: si ita libuerit quem etiam locum male aduersarius intelligit. non. non. ne oio ducatur non uerca Pla. iubet: sed ut libuerit non ducatur: liceat tam ducere: si uelit: cu aduersarius intelligat: oio ne ducatur Platonem phibere. uoluit sane Plato postquam & nature satisfactum: & reipublica. maris & femme pcreati: ceteros nobiscum molestanos: que se penumero intolerabilis est: priuignis: si ita patres uellent: auferre: officiumque legularum existimat. Id parentis arbitrio integrum relinqueret: illud uero uetus esse Platonem fateor ducere quemque uxore nisi annos triginta: uel quinq: & triginta natu: eet: & nubet aliquis nisi uigesimalis: uel saltus duodecim annis excessisset. quod eo consilio fecit ut florere etate: parentum liberi robustiores pcrearentur. etate. non. adhuc imperfecta debiles:

infirmos: pacem uiuaces necesse est liberos pcreari: quod propter tam nec ingrauescente tam etate: pcreare soboli indulgedum arbitrat. Ut. non iuniorum: sic seniorum filii: pacem perfecti ualidique: gignuntur. Quod Aristoteles quoque placere uideat: cum libro politico septimo ita scribit. Iuuenium coniunctio uictiosa est ad sobole pcreandam. Nam in omni animalium genere: ples adolescentium imperfecta est: magnaque ex parte feminea & pexigua oritur. Quamobrem hoc idem hominibus quoque accidat necesse est. Cuius rei argumentum est: quod in his ciuitatibus in quibus mos est: adolescentes cum puellis nondum viro maturis: matrimonia copulari hoies imperfecti: & parva statura sunt. Tu etiam in pturieudo uehemeticus laborat puelle: magnaque ex parte pereunt. Seniorum quoque imperfecta est ples: tu animo: tu etiam corpe: & sicut iuniorum ita etiam seniorum loge imbecillior puenit. etas etiam ab Aristotele eadem fere: que a Platone sobole pcreande decernuntur: feminine. non. quintus & uigesimalis annus: mari quintus & trigesimalis statuitur. Cum igitur tam Plato quam Aristoteles: annum quintum & trigesimalum initio pcreandi tribuant: neuterque eos seniorum pcreationem ppetit cur errare dicendum est Plato. si temporis spaciis quo pcreari comode possit: decem autem quindecim annis descriptum: quod ab aduersario reprehendit: pfecto si animo libero eet: si recte iudicaret obiurgator iste Platonis: non tam id cum assueratione reprehenderet: opes autem & diuitias Plato de sua rep. euicit: quia nouit hinc oriri seditiones: controversias: odia: similitates: inimicitalis: tu uero uoluptates: luxum: libidine: & reliqua malorum genera: que repu. pessudat. & optimam quamque ciuitatem euertunt. Bonam. non. non opulenta ciuitatem suam facere conat: nec fieri posse existimat ut idem & pdiues sit: & uirtute pfectus: quemadmodum in sacrificiis libris nostre religiosis legit: faciliter enim camelum per forum acutum transire: quod diuite ingredi regnum celeste. Quam multa in tertio de legibus libro quam multa in quanto in octavo: in nono: de malis differunt: que a diuitiis pfectis sunt: que ut plixitat fugient: hoc loco ptereo. quae draginta uero & quinque milibus locupletum constitutum ciuitatem non existimat: ut aduersarius dicit: & contemnenda facit: sed talem: que & uicini uicinos: si iniuria fecerint: & iuuare: si accepint ualeat. Nam si de quinque milibus familiis decem milia strenuoque militum pfectis sunt: quod tandem tot uiros: tam fortis animo tam corpe robustos: tam diligenter eruditos atque exercitatos: nec quod mercenarios aut pegrinos: sed cuiusque per patriam: per uxoris: per liberis: per laribus: & sepulchris parentum dimicantes: uincere supare ac pstertere possit: audiat aduersarius